WK-Ergebnisse (23. Arnstadt Masters am 25.10.2025 in Arnstadt)

Name JG Strecke Zeit
Jana Gareis 1988 100mF 01:06,70
200m F  02:31,37
100mB 01:29,97
200mB 03:11,82
200m R 02:54,19
Statistik
Teilnehmer: 1 (5,0 Starts pro Schwimmer)
Einzelstarts: 5
PB: 3

Abkirzungen
VR Vereinsrekord

VJR Vereinsjahrgangsrekord

Meldezeit

01:06,00
02:25,00
01:30,00
03:12,00
02:58,00

Platz

1/3
1/1
1/2
1/2
2/2

Postschwimmverein
Leipzig e.V.

Sonstiges
... wo Schwimmen Spaf3 macht

Zwzeit: 100m: 01:16,38

PB, Zwzeit: 100m: 01:30,54
PB, PB (100m), Zwzeit: 100m: 01:24,61

PB personliche Bestzeit (PB25 und PB50 sind persénliche Bestzeiten auf der 25m- bzw. 50m-Bahn)
HoF diese Zeit steht in der Hall of Fame; bei HoF11 steht die Zeit in der Hall of Fame der bis 11 jahrigen

Zwzeit Zwischenzeiten

https://meldungpostsv.de - Seite 1 von 1



