WK-Ergebnisse (23. Arnstadt Masters am 25.10.2025 in Arnstadt)

Postschwimmverein
Leipzig e.V.
wo Schwimmen Spaß macht

Name	JG	Strecke	Zeit	Meldezeit	Platz	Sonstiges
Jana Gareis	1988	100m F	01:06,70	01:06,00	1/3	
		200m F	02:31,37	02:25,00	1 / 1	Zwzeit: 100m: 01:16,38
		100m B	01:29,97	01:30,00	1/2	
		200m B	03:11,82	03:12,00	1/2	PB, Zwzeit: 100m: 01:30,54
		200m R	02:54,19	02:58,00	2/2	PB, PB (100m), Zwzeit: 100m: 01:24,61

Statistik

Teilnehmer: 1 (5,0 Starts pro Schwimmer)

Einzelstarts: 5 PB: 3

Abkürzungen

VR Vereinsrekord

VJR Vereinsjahrgangsrekord

PB persönliche Bestzeit (PB25 und PB50 sind persönliche Bestzeiten auf der 25m- bzw. 50m-Bahn)
HoF diese Zeit steht in der Hall of Fame; bei HoF11 steht die Zeit in der Hall of Fame der bis 11 j\u00e4hrigen

Zwzeit Zwischenzeiten